(一社)日本女性薬剤師会　薬剤師継続学習通信教育講座

平成27年度スクーリング講座のご案内

 謹啓　早春の候　先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さてこの度、平成27年度スクーリング講座を下記の要領にて開催いたします。ご多用中とは

存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご出席下さいますよう、ご案内申し上げます。

また、研修会はオープンにしております。    　　          　　　　　　　  　謹白

記

日時 ： 平成２８年３月６日（日） 13：00～17：50 （12：55までに会場にお入り下さい）

場所 ：　下関市薬剤師会館　３Ｆ　研修室

下関市秋根南町二丁目３番１号　ＴＥＬ083-256-3893

演題 ： ① 学術講演 （13：00～13：10）

　　「製品紹介　サラジェンについて」

　　　キッセイ薬品工業株式会社　山口営業所　矢敷正彰

② 特別講演 （13：15～14：35）

　　「薬剤師の先生にぜひ知っておいていただきたい歯科口腔外科疾患」

　　 　　　下関医療センター　歯科口腔外科　部長　二宮　史浩　先生

③ 学術講演 （14：45～14：55）

　　「製品紹介　トラムセット配合錠」

ヤンセンファーマ株式会社　　津田　圭

④ 特別講演 （15：00～16：20）

　　「膠原病／早期発見・早期治療　─ステロイドの選び方・使い方─ 」
　　　川田じゅんこクリニック　院長　川田　順子　先生

⑤ 特別講演 （16：30～17：50）

　　「思春期・青年期の発達障害  ─医療にできること─ 」

　　かねはら小児科　院長　金原　洋治　先生

★日本女性薬剤師会認定(Ｇ16) のシールを申請中です。

★受講料　日本女性薬剤師会薬剤師継続学習通信教育講座受講者・下関市薬剤師会会員　　無 料

  その他　500円　　　　　　　　　薬学生　無料

★出席希望者は３月１日（火）までにFAXで下記へお申し込み下さい。

　　FAX　083-256-9019　（下関市薬剤師会館）

　お問い合わせ：　TEL 083-261-5888（三由　時間 13：00～14：30）

 TEL 083-256-3893（下関市薬剤師会館）

　　共催：日本女性薬剤師会/下関市薬剤師会/キッセイ薬品株式会社/ヤンセンファーマ株式会社

　　平成27年度スクーリング講座（平成28年3月6日）

支部名 施設名

出席者 出席者